ay sayılmaktadır. Çünkü Hz. Muhammed [sav.] Efendimizin, “O, cennet çocuklarının
efendisi (seyyidi)dir” dediği torunlarından olan İmam Hüseyin’in Hicri 61 (10 Ekim
680)’de Kerbela’da yarenleriyle şehit edildiği aydır (Ünlü, 2008: 120). Onun içindir
ki “matem” ya da “yas-ı muharrem” ayı olarak da adlandırılmaktadır.
Bu günde (on Muharrem’de) gerçekleştiğine inanılan; Hz. Musa ve İsrailo-
ğuları’nın Firavun’un zulmünden kurtulmaları, Hz.